2) En este contexto el plazo comenzó a correr el 10/04/2024 y venció el 16/04/2024 con cargo
extraordinario el 17/04/2024 a horas 10:00.

Sin embargo, hasta la fecha, las partes no han dado cumplimiento con el pago correspondiente a su
parte:

a) Carlos Alberto Molina: $16.409,25 (pesos dieciséis mil cuatrocientos nueve con 25/100).

b) De Muruzabal S.R.L.: $7.032,53 (pesos siete mil treinta y dos con 53/100).

3) Además, informo que luego de haber consultado la pagina web del Poder Judicial de Tucumán,
constaté que el letrado Claudio Ricardo Díaz Páez, MP 1880, no tiene licencia otorgada en el
período mencionado.

4) Es todo cuanto puedo informar.